

Odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawcy do SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy zadania pn. **Giżycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.12.2016r do 31.12.2017r.**

Numer ogłoszenia: 2016/S 140-253483

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Zapisy §17 pkt 1) Projektu umowy nie przewidują możliwości zmiany ceny w przypadku wystąpienia innych sytuacji, niezależnych od wykonawcy, a skutkujących zwiększeniem cen, w tym również związanych z wejściem w życie nowelizacji ustawy Prawo energetyczne, nakładającej na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to obowiązki mają odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej.

Z uwagi na to wnosimy o uzupełnienie, wskazanych w §17 pkt 1 Projektu umowy okoliczności zmiany treści umowy w zakresie zmiany jednostkowej ceny za 1 MWh brutto, o sytuację

- wystąpienia innych sytuacji, niezależnych od wykonawcy, a skutkujących zwiększeniem cen, w tym również związanych z wejściem w życie nowelizacji ustawy Prawo energetyczne, nakładającej na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to obowiązki mają odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej.

Jednocześnie wnosimy o wykreślenie w §17 pkt 1 Projektu umowy postanowienia w brzmieniu: „Zmiany, o których mowa w pkt 1) litera a i b obowiązywać będą od dnia wejścia w życie zmian ustawowych z zastrzeżeniem, że Wykonawca poinformuje w formie pisemnej Zamawiającego o ustawowej zmianie stawki podatku VAT/akcyzy na energię elektryczną ze wskazaniem wysokości stawki i terminu obowiązywania zmienionych stawek. W przypadku zaistnienia takich okoliczności, Strony zobowiązane są podpisać aneks do umowy regulujący zmianę ceny 1 MWh oraz termin wejścia w życie zmienionych stawek.”

oraz wprowadzenie w jego miejsce postanowienia o następującej treści:

„W przypadkach, o których mowa w pkt 1) lit. a i b oraz dodana okoliczność wystąpienia innych sytuacji, niezależnych od wykonawcy, a skutkujących zwiększeniem cen, w tym również związanych z wejściem w życie nowelizacji ustawy Prawo energetyczne, nakładającej na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą ze wskazanych zmian. Wykonawca informuje Zamawiającego na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian prawnych stanowiących podstawę do ich korekty. Zmiana nie wymaga formy aneksu do umowy”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2

Wnioskujemy o zmianę §12 ust. 3 Projektu umowy do treści: „Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej z terminem płatności ... dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę (...)”.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 3

W związku z tym, że zapisy umowne nie uwzględniają możliwości zaliczenia nadpłaty z wyliczonej korekty w poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy wnioskujemy o zmianę w §12 ust. 7 do treści: „W przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą. Nadpłatę wynikającą z korekty rozliczeń zalicza się na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy, o ile Zamawiający nie zażąda jej zwrotu. Zwrot nadpłaty na konto wskazane przez Zamawiającego nastąpi w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury korygującej”.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

STAROSTA
Wacław Staszewicz

